

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: z25-02
Stavba: Maštal' - výmena strešnej krytiny

JKSO:
Miesto: Mikuláš č. 631, 946 55 Dubník

KS:
Dátum: 20.8.2023

Objednávateľ:
AGROCONTRACT Mikuláš a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
podľa výberu

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Zoltán Gógh

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			414 506,41
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	414 506,41	95 336,47
Cena s DPH			509 842,88
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Zoltán Gógh
Bajč 441, 946 54 Bajč
IČO: 54 337 097 DIČ: 1127549665
tel.: 0907 577 242

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: z25-02

Stavba: Maštal' - výmena strešnej krytiny

Miesto: Mikuláš č. 631, 946 55 Dubník

Dátum: 20.08.2023

Objednávateľ: AGROCONTRACT Mikuláš a.s.

Projektant: Zoltán Gögh

Zhotoviteľ: podľa výberu

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		414 506,41	509 842,88
z25-02	Maštal' - výmena strešnej krytiny	414 506,41	497 407,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Maštaľ - výmena strešnej krytiny

JKSO:

Miesto: Mikuláš č. 631, 946 55 Dubník

KS:

Dátum: 20.08.2023

Objednávateľ:

AGROCONTRACT Mikuláš a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Zoltán Gógh

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			414 506,41
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			414 506,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	414 506,41	20,00%	82 901,28
Cena s DPH		v EUR	497 407,69

Projektant

Spracovateľ

Zoltán Gógh
Bajč 441, 946 54 Bajč
IČO: 54 337 097 DIČ: 1127549665
tel.: 0907 877 242

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Maštal' - výmena strešnej krytiny

Miesto: Mikuláš č. 631, 946 55 Dubník

Dátum: 20.08.2023

Objednávateľ: AGROCONTRACT Mikuláš a.s.

Projektant: Zoltán Gógh

Zhotoviteľ: podľa výberu

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

414 506,41

D	HSV	Práce a dodávky HSV					103 470,61
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					66 657,21
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------------------

1	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	10 781,030	0,81	8 732,63
---	---	-------------	---	----	------------	------	----------

VV			čl. 3551 Pravidiel pre pojazdné lešenie - objem je menší ako 1/20 m3 objemu priestorového lešenia				
VV			po odpočítaní pracovnej výšky 1,8m				
VV			4476,38*((11,35+4,6)/2-1,8)		27 641,647		
VV			1471,5*((5,99+4,0)/2-1,8)		4 701,443		
VV			Objem objektov		32 343,090		
VV			"množstvo pojazdného lešenia"32343,09/3		10 781,030		

2	K	943943292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	10 781,030	0,93	10 026,36
---	---	-------------	--	----	------------	------	-----------

3	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	10 781,030	0,47	5 067,08
---	---	-------------	--	----	------------	------	----------

4	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	5 947,880	2,06	12 252,63
---	---	-------------	--	----	-----------	------	-----------

VV			(4476,38+1471,5)		5 947,880		
----	--	--	------------------	--	-----------	--	--

5	K	943955191.S	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	5 947,880	3,11	18 497,91
---	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

6	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	5 947,880	1,51	8 981,30
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,695	14,21	620,91
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,695	16,77	732,77
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	349,560	0,50	174,78
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV			43,695*8 'Prepočítané koeficientom množstva		349,560		
----	--	--	---	--	---------	--	--

10	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,695	14,34	626,59
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

11	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,695	1,61	70,35
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

12	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz, atď.) (17 04), ostatné	t	43,695	20,00	873,90
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D	99	Presun hmôt HSV					36 813,40
---	----	-----------------	--	--	--	--	------------------

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	750,375	49,06	36 813,40
----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					311 035,80
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------------

D	762	Konštrukcie tesárske					3 450,18
---	-----	----------------------	--	--	--	--	-----------------

14	K	762341912.S	Debnenie a latovanie striech vyrezanie otvorov v latovaní prierez. plochy lát do 25 cm2 s plochou otvoru do 4 m2 -0,00700 t	m2	294,300	3,87	1 138,94
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

VV			"malá strecha, predpokladaný rozsah 20% z plochy 1471,5*0,2		294,300		
----	--	--	---	--	---------	--	--

15	K	762342922.S	Zalatovanie otvorov latami na vzdialenosť do 0,50 m plochy otvoru nad 1 do 4 m2	m2	294,300	7,64	2 248,45
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

VV			"malá strecha, predpokladaný rozsah 20% z plochy 1471,5*0,2		294,300		
----	--	--	---	--	---------	--	--

16	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,980	64,07	62,79
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					305 842,41
---	-----	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

17	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	5 947,880	4,97	29 560,96
----	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

VV			4476,38+1471,5		5 947,880		
----	--	--	----------------	--	-----------	--	--

18	K	767397101.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky do 80 mm	m2	5 947,880	13,30	79 106,80
----	---	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

VV			4476,38+1471,5		5 947,880		
----	--	--	----------------	--	-----------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	553260001400.S	Panel sendvičový s polyuretánovým jadrom strešný oceľový plášť š. 1000 mm hr. jadra 30 mm	m2	1 471,500	23,11	34 006,37
	VV		1471,50		1 471,500		
20	M	553260001500.S	Panel sendvičový s polyuretánovým jadrom strešný oceľový plášť š. 1000 mm hr. jadra 50 mm	m2	4 476,380	25,19	112 760,01
	VV		4476,38		4 476,380		
21	K	767421101.S	Montáž a dodávka kometizačných prvkov strešných panelov	%	2 816,166	7,00	19 713,16
22	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	1 867,634	9,66	18 041,34
	VV		"zhotovenie kotevných miest mimo väzníkov				
	VV		"predpokladám platne hr. 8mm o ploche 0,5% z celkovej úplochy				
	VV		(4476,38+1471,5)/100*0,5*8*7,85		1 867,634		
23	K	767995305.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 1	kg	1 867,634	3,15	5 883,05
	VV		"zhotovenie kotevných miest mimo väzníkov				
	VV		"predpokladám platne hr. 8mm o ploche 0,5% z celkovej úplochy				
	VV		(4476,38+1471,5)/100*0,5*8*7,85		1 867,634		
24	M	136110023200.S	Plech oceľový hrubý hr. 8 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	1,868	1 208,82	2 258,08
	VV		1867,634/1000		1,868		
25	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	72,469	62,27	4 512,64
	D	783	Nátery				1 743,21
26	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	59,479	11,58	688,77
27	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	59,479	4,22	251,00
	VV		"zhotovenie kotevných miest mimo väzníkov				
	VV		"predpokladám platne hr. 8mm o ploche 0,5% z celkovej úplochy				
	VV		(4476,38+1471,5)/100*0,5*2		59,479		
28	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	176,580	4,55	803,44
	VV		"opravené latovanie"				
	VV		"malá strecha, predpokladaný rozsah 20% z plochy				
	VV		1471,5*0,2*3*0,05*4		176,580		